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Stypendium szkolne na rok 2021/2022

Szanowni Rodzice, Uczniowie, Słuchacze!

Przypominamy, że od dnia 1 sierpnia 2021 roku można składać wnioski o przyznanie
stypendium szkolnego na rok szkolny 2021/2022. Wnioski należy składać w
nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 września 2021 r., a w przypadku słuchaczy kolegiów
pracowników służb społecznych do dnia 15 października 2021 r.

Zgodnie z ustawą o systemie oświaty stypendium szkolne jest świadczeniem pomocy materialnej o
charakterze socjalnym. Udzielane jest uczniom w celu zmniejszenia różnic w dostępie do edukacji,
umożliwienia pokonania barier dostępu do edukacji wynikających z trudnej sytuacji materialnej
ucznia, a także wspierania edukacji uczniów zdolnych.

Stypendium szkolne przysługuje:

uczniom szkół publicznych i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych dla młodzieży i
dla dorosłych oraz słuchaczom kolegiów pracowników służb społecznych - do czasu ukończenia
kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24. roku życia,
wychowankom publicznych i niepublicznych ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych - do
czasu ukończenia realizacji obowiązku nauki.

Warunkiem przyznania stypendium szkolnego jest zamieszkiwanie na terenie gminy
Ozimek.
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Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, wynikającej
z niskich dochodów na osobę w rodzinie, oraz od okoliczności występujących w rodzinie ucznia,
takich jak:

bezrobocie,
niepełnosprawność,
ciężka lub długotrwała choroba,
wielodzietność,
brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych,
alkoholizm lub narkomania,
rodzina niepełna.

Stypendium szkolne jest przyznawane na wniosek:

rodziców/opiekunów prawnych niepełnoletniego ucznia,
pełnoletniego ucznia,
dyrektora szkoły.                                                                                                                      

Szczegółowych informacji udziela Referat Komunikacji Społecznej, tel. 774622869
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